

**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 009/2024
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 – SRP**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – **CONTRATADA** –
ALESSANDRO PEREIRA NUNES CNPJ nº 11.419.273/0001-91 – OBJETO: Prestação de
serviços gráficos para atender as necessidades das Secretarias e setores ligados às mesmas;
Data do Termo Aditivo: 03/02/2025;

LOTE	ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	3	PLACAS SINALIZAÇÃO ACM COM LAMINAÇÃO OU RECORTE EM ADESIVO MT²	COLLOR PAINT	12	MT²	R\$ 495,81	R\$ 5.949,72
2	1	CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA (COM ACABAMENTO)	COLLOR PAINT	225	MT	R\$ 29,75	R\$ 6.693,75
2	2	CONFECÇÃO DE PLACA METALON 20X20 COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	COLLOR PAINT	20	MT²	R\$ 159,85	R\$ 3.197,00
2	3	CONFECÇÃO DE PLÁSTICO ADESIVO (IMPRESSÃO DIGITAL)	COLLOR PAINT	125	MT²	R\$ 67,62	R\$ 8.452,50
2	4	CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR (PAINÉIS E OUTROS)	COLLOR PAINT	200	MT²	R\$ 27,27	R\$ 5.454,00
2	5	CONFECÇÃO DE BANNER (COM ACABAMENTO)	COLLOR PAINT	225	MT²	R\$ 69,40	R\$ 15.615,00
2	6	CRACHÁS E CARTÃO PVC 54X8MM	COLLOR PAINT	75	UND	R\$ 17,84	R\$ 1.338,00
4	2	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 COUCHÉ 250 GR	COLLOR PAINT	1.250	UND	R\$ 4,98	R\$ 6.225,00
4	4	IMPRESSÃO A LASER COLORIDA A3 PAPEL ADESIVO	COLLOR PAINT	1.000	UND	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00
6	5	TROFEU MDF 6MM P	COLLOR PAINT	12	UND	R\$ 17,83	R\$ 213,96
6	6	TROFEU MDF 6MM M	COLLOR PAINT	12	UND	R\$ 27,73	R\$ 332,76
6	7	TROFEU MDF 6MM G	COLLOR PAINT	12	UND	R\$ 41,61	R\$ 499,32

6	8	TROFEU MDF ACRILICO 6MM P	COLLOR PAINT	06	UND	R\$ 35,66	R\$ 213,96
6	9	TROFEU MDF ACRILICO 6MM M	COLLOR PAINT	06	UND	R\$ 59,47	R\$ 356,82
6	10	TROFEU MDF ACRILICO 6MM G	COLLOR PAINT	06	UND	R\$ 80,36	R\$ 482,16
VALOR TOTAL							R\$ 60.003,95

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales/BA, 03 de Fevereiro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal